tatē. Vñ maḡ adam de scō  
 uictore ait sic in seq̄cia sua.  
 Tu thnus es salois. cui nullus  
 par in t̄us arte ut matia. Eb  
 candens castitatis aurū fuluū  
 caritatis p̄signat m̄stia. Ista  
 enī duo s. castitas 7 caritas p̄  
 fulsunt in b̄a uirgine. Qui ha  
 bebat. vi. gradus. hu sex ḡd  
 sunt sex p̄perates que notant  
 in ew. nullus ē angl̄s Sabel.  
 7 c. p̄mo solitudo aī que no  
 tat i. 7 ingressus angl̄s ad  
 eam. 7 c. Non. n. erat uaga  
 bunda s; sedebat solitaria. ua  
 cans contemplatōi. semota a  
 tumultu sc̄lari. Multū m̄e  
 datur talis solitudo in sacra  
 pagina. Vñ do⁹ surdū 7 mut̄  
 eduxit de turba. Sed s̄ ḡdus  
 ē uicundia que notatur ibi.  
 7 turbata ē in s̄mone eius.  
 quia h̄ p̄pe ē uirginū. ad om̄s  
 ingressus uiri pauere. Tcū 7  
 quartū sunt p̄fessio uirginita  
 tis 7 prudēcia. que i notat.  
 Quom̄ si; istud. ecce p̄d̄cia.  
 nō. n. q̄ incerta quesuit. s;  
 q̄ prudēs. ut modū sapien

**H**

di scilicet. **Q**uoniam uirum non cognosco.  
ecce professio uirginitatis. **v.**  
**7. vi.** sunt humilitas et obia que  
notant. ecce ancilla domini. ecce  
humilitas. fiat in se uerbum  
tuum. ecce obia. **P**er istas uirtutes  
quod per gradus ascendit in thronum.  
et summitas throni. s. reclinatorum  
quod factum fuit in spiritu salua  
toris. Illud autem fuit purum quod  
sunt uiri copula. et rotundum. quod  
de spiritu sancto. et due manus hic  
atque in. Due manus sedule te  
nentes sunt duplex operatio spiritus  
sancti in ea. s. purgatio fornicis per  
carni in conceptione ihesu christi ut  
deinceps peccare non possit. et  
collatio preteritis concipiendi uerbum  
domini. **P**er duos leones iuxta manus  
et leuinculos xii. super gradus.  
duplex ratio eius intelligitur. quod  
ipsa est terribilis ut castri acies  
ordinata. **I**psa. n. terribilis est  
aeris preteritis et terribilis est nobis  
male conuersantibus. **N**on est sum  
tale opus quia ut dicit Ieremi  
as. **H**ominum factus dominus super terram  
mulier contumeliosus uirum. **S**um  
mitas throni. i. reclinatorum fuit

rotundum et aurum. quod ista uigo  
pitate huius quo ad aurum. et ro  
tunditate. quo ad glorie eternita  
te. **U**t de claustralibus sic. **f**ecit  
rex salomon thronum. et cetera. **T**hronus  
est uir claustralis in quo requies  
cit dominus. de eboze factus. et auro ue  
nitus. In talibus enim debet uigere  
castitas et caritas ad hoc ut eis  
dominus dignetur insidere. **P**er vi.  
gradus throni intelliguntur sex uarie  
tates afflictionis claustralium uite.  
s. aspitas uestium. auditas abi  
prensio uigiliarum. castigatio  
silencii. labor manu  
um. afflictio per disciplinam. et sumi  
tas throni. i. reclinatio. et templa  
tio s. que aurea debet esse. i. pura.  
et rotunda. ut dicat cum paulo.  
s. rana conuersatio in celis est. **D**ue  
manus sunt obia et dilectio. de quibus  
dicit in ecclesiastico. **F**ili sapientie ecclesia ius  
torum. natio illorum obia et dilectio.  
**P**er leones et leuinculos signantes  
terrore inuunt. quod uita eorum tem  
pales terribilis est iniustis. **U**t de  
quolibet fidele sic. **f**ecit salomon  
thronum. **T**hronus est anima fidelis. quod ut  
dicitur. anima iusti est sedes dei. aurum

refertur ad caritatem ut dicitur et  
 ebur ad castitatem. quia ut dicitur  
 in glosa elephas tempore uitae  
 uore sua. et scilicet non uariatur.  
 Quia ebur est os elephantis rec-  
 te castitatem designat. Per ueterem  
 ebur candidum est et miram de-  
 signat. et solidum est. quia instabi-  
 lis non potest esse castus. et dicitur  
 per vi. gradus quod per vi.  
 latera lapidis quadam que in bo-  
 no possunt accipi. ut in lapi-  
 des ceciderunt. nos autem edifi-  
 cabimur lapidibus quadam. Sex  
 gradus sunt sex partes que  
 spectant ad uitam iusti. scilicet co-  
 gitare bonum. sequi bonum.  
 uelle bonum operari bonum. exer-  
 cere se in bono. perseverare in  
 bono. Summitas rotunda.  
habet conuersationem celestis. Due  
 manus duplex gratia. quoniam no-  
 tat ieiunias. Ut edifices et plan-  
tes. habet gratiam perfectionis et gratiam con-  
 sistendi in bono. Duo leones  
sunt due resistencie quas debet  
habere iustus. una ne malum  
 faciat. altera ne bonum omit-  
 tat. pro gemini leones. Non

est factum tale opus. Unde in pabol  
de in laude mulieris fortis.  
Multe filie congregauerunt di-  
uicias. tu supgressa es uniu-  
ersas. Omnia uasa de quibus  
potabat saloni aurea erant.  
Quid poterit uerum saloni in ca-  
tis determinat. uel sic legitur.  
Bibi unum meum cum lacte meo.  
Per unum austeritas correctionis.  
per lac mansuetudo mentis intelli-  
gitur. Vasa quibus purgatur  
saloni sunt predicatorum qui alio-  
corripunt delinquentes. et  
mansuete consolantur infirmos.  
et uniuersa suppellex domus  
salus lybani de auro. Domus  
erat armamentarium sacre scripture.  
In hac domo ponuntur uasa.  
quod in meditatione scripture de-  
bent uersari predicatorum. Omnia  
uasa erant aurea. quoniam omnia  
uasa scripture erant plena sapi-  
entia. Non erat argenti nisi ali-  
cuius preterea putabat. id est eloquentia  
 sine uita non facit hominem accep-  
 tum deo. Tui enim uita despicit.  
 restat ut ei predicationem contempna-  
 tur. Unde. Siliquis hominum lo-

quar' 7 angloꝝ. 7 c. **V**n̄ in ecc.  
Argentū tuū 7 aurū conflu.  
7 fac uerb' statam. Argentum  
7 aurū confluere ē uitā doctine  
pmiscere. quod qui facit uer  
b' suis pondus addit. **Classi**  
regis ibat in tharlis. ī mun  
dū. **Classis** ē ecclia que cong  
gat sapientes quo ad aurū.  
7 eloquentes quo ad argent.  
7 dentes elephantoz quo ad  
castos. **P** symias intelligunt  
illi qui bonos imitant quo  
ad quosdam actus. in extiori  
apparentia. s; tū bestie sūt. **V**n̄  
in apocalypsi. **N**on habes q  
uiuas. s; mortuus es. **P** pauo  
nes intelligunt uiri spūales.  
pp. v. p̄tates. **P** auo enī h̄t  
capud s̄pentis. uocē demo  
nis. passum latius. pennā  
angli. caro eius siccata ē in  
putribilis. **E**odem m̄ uiri i  
ti sunt serpenti p̄ p̄denciā.  
iuxta illud. **E**stote prudentes  
sicut serpentes. 7 c. **V**ox eoz  
tribilis ē stultis. **V**n̄ p̄dicatō  
uisti d̄r tonitium. **L**atenti pa  
su humilitatis uite sue sc̄ta